全国高等学校思想政治教育研究会

关于第十四届全国高校思想政治教育青年学者论坛

征文工作的通知

各省（区、市）和军队院校系统

高校思想政治教育（德育）研究会秘书处：

兹定于 2010 年 10 月中下旬举行“第十四届全国高校思想政治教

育青年学者论坛”，现将论坛征文有关工作通知如下：

一、会议时间：2010 年 10 月中下旬

二、会议地点：上海同济大学

三、会议主题：学习贯彻全国教育工作会议、《国家中长期教育

改革和发展规划纲要（2010-2020 年）》及全国加强和改进大学生思想

政治教育工作座谈会精神，研究探讨提升大学生思想政治教育工作科

学化水平的新思路和新举措，推动新时期大学生思想政治教育研究工

作深入发展。

四、参会要求：

1. 参会人员为从事大学生思想政治教育研究的教师和大学生日

常思想政治教育工作者，年龄限 40 岁以下（含 40 岁）。

2. 本论坛所有与会者以文参会。请各省（区、市）和军队院校

系统研究会在公开征文的基础上，按分配名额择优推荐（名额分配见

附表），不得超额。我会秘书处将组织专家评审遴选出 50 篇左右入选

论文，入选论文作者凭我会邀请信与会。

3. 论文应注重理论研究，经验总结性的文章原则上不予采纳。

4. 各研究会请于 2010 年 9 月 30 日以前（逾期不予评审），将推

荐论文的电子版发至会务组电子信箱，并将打印稿一式三份寄“上海

市四平路 1239 号同济大学学生处赵盈老师收”（邮编 200092）。请论

文作者务必在文章后注明其所在单位、职务、职称、联系方式等信息。

五、会务组联系方式：

联系人：赵盈

联系电话：021-65984183，13817786944

传    真：021-65984998

电子信箱: zhaoying@tongji.edu.cn （请在邮件主题中注明“全国

高校思想政治教育青年学者论坛论文”）

全国高等学校思想政治教育研究会

秘 书 处

2010 年 9 月 7 日

附件：               选送论文预分配限额

   （分配总额 145）

北京 7 天津 5 河北 4 山西 4 内蒙 3

辽宁 5 吉林 5 黑龙江 5 山东 5 江苏 7

上海 7 浙江 4 安徽 4 福建 4 江西 4

河南 4 湖北 7 湖南 4 广东 7 广西 4

海南 3 重庆 4 四川 7 云南 4 贵州 3

陕西 7 甘肃 3 宁夏 2 青海 2 新疆 3

军队院校 7